[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв 16-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2016 г.  № 37_
Об отмене решения от 06.05.2016 г. № 34

«Об ограничении по времени горения приборов

уличного освещения на территории
Промышленновского городского поселения»
Рассмотрев протест прокуратуры Промышленновского района № 7-5-139-2016 от 24.05.2016 г., Руководствуясь Уставом муниципального образования «Промышленновское городское поселение»  Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 06.05.2016 г. № 34 «Об ограничении по времени горения приборов уличного освещения на территории Промышленновского городского поселения» как принятого с нарушением действующего законодательства Российской Федерации.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Токарь А.В.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова

Глава  Промышленновского

городского
поселения

            Д.А. Дробот